
UCHWAŁA NR XXVIII/250/2021 
RADY POWIATU MIELECKIEGO

z dnia 19 lutego 2021 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXIH/218/2020 Rady Powiatu Mieleckiego, w sprawie ustalenia rozkładu 
godzin pracy aptek ogólnodostępnych oraz harmonogramu dyżurów całodobowych na terenie Powiatu

Mieleckiego w 2021 roku

Na podstawie art. 12 pkt 11, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (t. j. 
Dz. U. z 2020 roku, poz. 920) oraz art. 94 ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001 roku Prawo farmaceutyczne (t.j. 
Dz. U. z 2020 roku, poz. 944) Rada Powiatu Mieleckiego uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXI11/218/2020 Rady Powiatu Mieleckiego z dnia 27 listopada 2020 roku w sprawie 
ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych oraz harmonogramu dyżurów całodobowych na terenie 
Powiatu Mieleckiego w 2021 roku § 1, pozycja 7 otrzymuje brzmienie:

Apteka Dr. Max Właściciel: Cefarm Rzeszów SA,

7. Al. Niepodległości 9 ul. Krzemieniecka 60 A, pon. - pt. 7:30 - 19:30 sob. 7:30
39-300 Mielec 54-613 Wrocław - 14:30

Teł. 17 583 00 63 Kierownik: mgr farm. Bożena Cwynar

§ 2, Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Mieleckiego.

§ 3. Uchyla się uchwalę Rady Powiatu Mieleckiego nr XXVI1/238/2021 z dnia 22 stycznia 202 lr. w sprawie 
zmiany Uchwały Nr XXIII/218/2020 Rady Powiatu Mieleckiego, w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek 
ogólnodostępnych oraz harmonogramu dyżurów całodobowych na terenie Powiatu Mieleckiego w 2021 roku.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od opublikowania w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podkarpackiego.

Przewodniczący Rady Powiatu 
Mieleckiego

Marek Paprocki

Id: A8611377-6ADD-43E8-BCB1-9C2D9AA4EE5D. Podpisany Strona 1


